

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» 06 2018г.

№ 393

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы следующего содержания:

1.1. В разделах «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», «Раздел 7» Паспорта Программы цифры «3 492 493,0 » заменить цифрами «3 493 347,4», цифры «291 060,757» заменить цифрами «291 915,1», цифры «820 037,1» заменить цифрами «820891,4», цифры «70923,357» заменить цифрами «71777,7».

1.2. В разделах «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Раздел 4» паспорта подпрограммы 1 цифры «1015500,006» заменить цифрами «1 015 564,062», цифры «89 443,4» заменить цифрами «89 507,5», цифры «198 817,92» заменить цифрами «198 881,98», цифры «17 833,74» заменить цифрами «17 897,80».

1.3. В строке «1.2.4» подпрограммы 1 столбцы «всего», «2018 год» изложить в следующей редакции:

		всего	2018 год
1.2.4	Проведение профессионального конкурса педагогов ДОО «Воспитатель года РМ», участие в республиканском этапе конкурса	38,4	2,2

1.4. В строке «Итого по задаче 2» цифры «301,2» заменить цифрами «300,4», цифры «29,5» заменить цифрами «28,7».

1.5. В строках «1.4.4», «Итого по задаче 4» подпрограммы 1 цифры «198442,72» заменить цифрами «198507,58», цифры «17779,24» заменить цифрами «17844,1».

1.6. В строке «Всего по подпрограмме 1» цифры «1015500,006» заменить цифрами «1 015 564,062», цифры «89 443,4» заменить цифрами «89 507,5».

1.7. В разделах «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Раздел 5» паспорта подпрограммы 2 цифры «1 976 245,03» заменить цифрами «1 976 296,42», цифры «156 868,9» заменить цифрами «156920,3», цифры «244292,48» заменить цифрами «244343,87», цифры «20470,71» заменить цифрами «20522,1».

- 1.8. В строке «2.5.8» цифры «235685,01» заменить цифрами «235735,5», цифры «19768,91» заменить цифрами «19819,4».
- 1.9. В строке «Итого по задаче 5» подпрограммы 2 цифры «237 439,81» заменить цифрами «237 490,3», цифры «19 842,31» заменить цифрами «19 892,8».
- 1.10. В строке «2.6.4» цифры «15,6» заменить цифрами «16,5», цифры «8,6» заменить цифрами «9,5».
- 1.11. В строке «Итого по задаче 6» подпрограммы 2 цифры «756,97» заменить цифрами «757,87», цифры «87,9» заменить цифрами «88,8».
- 1.12. В строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «1 976 245,03» заменить цифрами «1 976 296,42», цифры «156 868,9» заменить цифрами «156920,3».
- 1.13. В разделах «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Раздел 5» паспорта подпрограммы 3 цифры «289109,33» заменить цифрами «289179,33», цифры «24397,4» заменить цифрами «24467,4».
- 1.14. В строках «3.1.2», «Итого по задаче 1» цифры «288865,33» заменить цифрами «288935,33», цифры «24350,9» заменить цифрами «24420,9».
- 1.15. В строке «Всего по подпрограмме 3» цифры «289109,33» заменить цифрами «289179,33», цифры «24397,4» заменить цифрами «24467,4».
- 1.16. В разделах «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Раздел 6» паспорта подпрограммы 5 цифры «22192,57» заменить цифрами «22860,57», цифры «614,3» заменить цифрами «2918,5», цифры «15812,87» заменить цифрами «16480,87», цифры «696,0» заменить цифрами «1364,0».
- 1.17. В строке «5.1» таблицы «Перечень основных мероприятий...» подпрограммы 5 цифры «5004,747» заменить цифрами «5117,6», цифры «181,747» заменить цифрами «294,6».
- 1.18. В строке «5.3» таблицы «Перечень основных мероприятий...» подпрограммы 5 цифры «8961,89» заменить цифрами «9517,09», цифры «428,56 » заменить цифрами «983,7».
- 1.19. В строке «Всего по подпрограмме 5» таблицы «Перечень основных мероприятий...» подпрограммы 5 цифры «22192,57» заменить цифрами «22860,57», цифры «2250,5» заменить цифрами «2918,5».
- 1.20. В разделах «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы», «Раздел 3» паспорта подпрограммы 6 цифры «187620,5» заменить цифрами «187621,4», цифры «17899,2» заменить цифрами «17900,1», цифры «70178,9» заменить цифрами «70179,8», цифры «7324,2» заменить цифрами «7325,1».
- 1.21. В строке «6.1» подпрограммы 6 цифры «53095,2» заменить цифрами «53145,3», цифры «5458,7» заменить цифрами «5508,8».
- 1.22. В строке «6.2» подпрограммы 6 цифры «17083,7» заменить цифрами «17034,5», цифры «1865,5» заменить цифрами «1816,3».
- 1.23. В строке «Всего по подпрограмме 6» подпрограммы 6 цифры «187620,5» заменить цифрами «187621,4», цифры «17899,2» заменить цифрами «17900,1»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чамзинского
муниципального района



Цыбаков В.Г.